In data 05.06.2025, il Giudice dell’Esecuzione dott.ssa Cristiana Delfa ha autorizzato il Professionista 

Delegato a ridurre il prezzo di stima del 18% per la mancanza della garanzia per i vizi della cosa 

venduta. 

Disponibilità del bene: Occupato dall’esecutato. 

Prezzo base: € 392.062,50 (trecentonovantaduemilasessantadue/50)  

Offerta minima: 294.046,87 (duecentonovantaquattromilazeroquarantasei/87) pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è